
ZARZĄDZENIE NR 53.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz Uchwały Rady Gminy w Wieniawie Nr LVIII.9.2024 z dnia 
03.04.2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Głogów, przysiółka 
Zadąbrów, przysiółka Kaleń, Konary - stanowiących część wsi Głógów dotyczących zmian składowych 
i integralnych części miejscowości na terenie Gminy Wieniawa, na miejscowości samodzielne tj. Zadąbrów, 
Kaleń, Konary 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję komisję  do przeprowadzenia konsultacji społecznych w następującym składzie: 

1) Paweł Kołtonowicz - Przewodniczacy Komisji, 

2) Karolina Kiljanek - Członek Komisji, 

3) Katarzyna Majchrzak - Członek Komisji. 

§ 2.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Głogów, przysiółka 
Zadąbrów, przysiółka Kaleń, Konary – stanowiących część wsi Głogów. 

2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 
Głógów w sprawie, o której mowa w § 2 ust. 1: 

1) konsultacjie przeprowadzone zostaną w terminie od 09.04.2024 r. do 09.05.2024 r. 

2) ankieta z pytaniem dotyczącym zmiany rodzaju miejscowości, zostanie skierowana do mieszkańców 
Sołectwa Głogów na spotkaniu w dniu 10.04.2024 r. godz. 19:00. 

§ 3.  

1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej gminy : www.gminawieniawa.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.gminawieniawa.pl (zakładka  konsultacje społeczne); 

3) w Urzędzie Gminy, pokój nr 10, w dniach i godz. urzędowania; 

4) u sołtysa sołectwa Głogów; 

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji 

1) w Urzędzie Gminy Wieniawa w pokoju nr 10; 

2) u sołtysa sołectwa Głogów; 

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy : sekretariat@gminawieniawa.pl 

4) przesłać drogą pocztową na adres: Urzędu Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa 

§ 4.  

Komisja pracuje do chwili sporządzenia protokołu z przeprowadzonych konsultacji i przedstawieniu  go 
Radzie Gminy podczas pierwszej sesji po zakończeniu konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E3FA7B-8003-4015-96D9-7E2FD50DF55E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia 
ukończenia konsultacji poprzez publikację na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wieniawa oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E3FA7B-8003-4015-96D9-7E2FD50DF55E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-04-03T08:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




